Stérningsjouren i Géteborg AB

Utfall 2014-03

Sammanfattning

1.

Intikterna 4r hogre dn prognos 1. Intikterna frén stérningar &r hogre p g a fler
storningar &n prognostiserat. Utfall av antal stormingar for de tre forsta
manaderna var 15,1 per dygn mot prognostiserade 14. Antal stérningar under de
tre férsta manaderna summeras till 1359 varav systerbolagen star for 1210.
Intdkterna for tillsyner 4r hogre dn prognos 1. Antal tillsyner under de tre forsta
manaderna summeras till 366 varav systerbolagen star for 316. Intékterna fran
Framtidens bredband 4r hégre men kommer att justeras langre fram. Intikterna
frén vidarefakturering &dr ndgot légre dn prognos 1.

Driftkostnaderna 4r i nivad med prognos 1. Lonekostnaderna &r nigot hogre
vilket beror pa den upplupna semesterskulden. Aven personalkostnaderna &r
hogre och det beror pa annonser i samband med nyrekrytering. Kopta tjénster
(Cubsec) 4r ligre dn prognos 1. De flesta kostnadsposterna &r nagot lagre &n
prognos 1 men kommer att justeras lingre fram under verksamhetsaret.

Centrala kostnader &r ligre dn prognos 1 men kommer att justeras lédngre fram
under verksamhetsaret.

Avskrivningarna dr négot l4gre 4dn prognos 1.

Resultatet efter finansiella poster ar 358 Tkr, vilket dr béttre &n prognos 1.



Stérningsjouren

Resultatrikning (Tkr)

Intakter

Summa intakter

- Driftskostnader
Kostnader
Bruttoresultat
Centrala kostnader
Avskrivningar

Rorelseresultat

Finansiella poster, tillgangar
Finansnetto

Resultat efter finans. poster

2014-03

Utfall

2014-03

5028

5028

3678

3678

1350

088

24

338

20
20

358

Prognos 1
2014-03
4785

4785

3 690
3 690
1095

1062
33

22
22

22




Bilaga 2

Stoérningsjouren 2014-03

Balansrédkning (Tkr) Utfall Utfall
2014-03 2013-12

TILLGANGAR

Anlaggningstiligangar 376 295

Omséttningstillgangar 9 486 8744

Summa tillgangar 9 862 9 039

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital 3 996 3717

Skulder, ej rantebarande 5 866 5 322

Summa skulder och eget kapital 9 862 9 039




